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भालुखो ला नजिके को जङ्गलमा भइरहेको रुखकटानका लागि पुल बनाइँदै, चितवन, वि.सं.२०२३ 
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भालुखोला नजिकेको जङ्गलमा भइरहेको रुखकटानका लागि पुल बनाइँदै, चितवन, ۹ 
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महेन्द्र राजमार्गमा पसेको बाढी, मेघोली, चितवन 
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, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं २०४१ 





तस्बिर श्रोत : एक पी.सी.भी. केइथ चुनिंधम, सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





तस्बिर श्रोत : एक पी सी भी केइथ चुनिंघम, सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 





हात्ती पोलो खेल, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०४१ 





A तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं. २०४१ 


सुन्तला बजार, नानायणघाट, 


तस्बिर श्रोत एक पी.सी भी. केइथ चुनिंघम, सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 


2 ا‎ श्रोत : एक पी सी भी. केइथ चुनिंघम, सङ्लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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दाई, दिव्यनगर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि सं २०४ 





1 





pem : Roger Cranse (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नारायणगढ, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : 1+: 





8 : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





जमुना श्रेष्ठ र भतिज राजन, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





۳۹ : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नारायणी कला मन्दिरकी नृत्याङ्गना बालकुमारी दमिनी, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





Us : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





नारायणी कला मन्दिरकी नृत्याज्ञना बालकुमारी दमिनी, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएकों साल : वि.सं.२०२३ 





a : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





नारायणी कला मन्दिरका एक संस्थापक रामप्रसाद श्रेष्ठ, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





$ : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





नारायणी कला मन्दिरका एक अगुवा कवी एवं सङ्गीतकार प्रेम विनोद, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


Doe T E : زا‎ i EAEE YF 
1 Mee ٣۴ VL . » مر‎ E Y a 4 
> + ४) ٠ ` 





hh 2f cal कला मन्दिरका सदस्य द्वय लालकुमार श्रेष्ठ र यज्ञराम, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नाटकमा कलाकार द्वय ऋद्धिचरण श्रेष्ठ र मायादेवी, , चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





























| Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





ada र नृत्याङ्गनाहरु लक्ष्मी नारायण राजकर्णिकार, चन्दलक्ष्मी र यशोदा, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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7 : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





चन्द्रलक्ष्मी नृत्य प्रस्तुत गर्दै, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





1 : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नारायणी कला मन्दिरका श्रृङ्गारक (मेक अप म्यान) राजमान, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





P : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नारायणी कला मन्दिरका सदस्य कलाकारहरू चन्द्र बहादुर, मायादेवी, चन्द्रलक्ष्मी र बालकुमारी, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 





A : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


नारायणी कला मन्दिरका सदस्य सांस्कृतिक कार्यक्रम प्रस्तुत गर्न जाँदै, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 





۱ Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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۱ नारायणी कला मन्दिरका सदस्य Ud कलाकार कर्मलाल चित्रकार, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 
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E : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sap- 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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लक्ष्मी लामिछाने र उनकी छोरी विमला, भरतपुर, चितवन, वि.स २०२१५ 
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Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota‏ : اس جع 


हिउँदमा स्वत, गीतानगर, चितवन, वि.स २०२३ 








Y : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





कृषक परिवार, ہو‎ Ges, पत्नी इन्दिरा र तिनका सन्तान Fae, माधव र सावित्री, गीतानगार, चितवन, वि.स २०२४ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





स्वत, गीतानगर, चितवन, वि.स २०२३ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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रीलान्रार, चितवन, वि.स. २०२३ 
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TEE विद्यारूयको सञ्चालक समितिको बैठक, गीतानगर, चितवन, वि.स २०२४ 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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13 Richard Pete Andrews (A - s , Collector : Mohan Prasad 
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जीवनाथ लोहनी, गीतानगार, | वि.स २० 
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ia : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





प्रधानपञ्च, गीतानगर, चितवन, वि.स २०२३ 


Fy : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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गाउँसभाको प्म्क سے‎ गीतानगर, चितवन, वि.स २०२४ 





नारायणघाट, चितवनको हवाई दृश्य | तस्बिर : रिचार्ड पिटि وجب‎ | खिचिएको साल-वि.सं.२०२५ | (सङ्कलन-मोहन प्रसाद सापकोटा) 


d : Richard Pete Andrews (A PC V), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





जितिया पर्वमा भाम्टा नृत्य गारिरहेका थरुनीहरू, पुर्वी चितवन, वि.स. २०२३ 


8 : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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TA : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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जङ्गी SIRIS काठ चिरिरहेका सिकमीहरू, ALAR, , वि.स २०२४७ | 





a : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





एक वालक, नारायणघाट, चितवन, वि.सं.२०२४ 


۳ : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





भगवान श्रीकृष्णको भेषभुषामा प्स्क EFE, भरतपुर, चितवन, वि.स २०२४ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapko- 
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प्रगातीपथ, नारायणघाट, चितवन, वि.स २०२५ 
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E : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





रॉगाके मासुको ब्यापार, भरतपुर, चितवन, वि.स २०२४ 
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۳7۳27271 Ga कपडाको ब्यापार, भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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RII ब्यापार, भरतपुर, चितवन, वि.स २०२४ 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sap- 
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तबला वादून एं भजन गायन, भरतपुर, चितवन, वि.स २०२४ 








NW. पथ, नारायणघाट, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


rZ : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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पुतली बजार, नारायणघाट, चितवन, वि.सं.२०२४ 


dice: Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





बिँडीको प्रचार गरिरहेका नोटड्रीहरू, नारायणघाट, चितवन, वि.सं.२०२४ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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जाडो छल्न तराइ झरेका हिमाली नेपाली, नारायणघाट, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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Bona : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


घर बनाइँदै (अहिले भरतपुर अस्पताल रहेको स्थल), भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 





n : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





स्याखु (Wa) ओढी काममा जान लागेका दुई महिला, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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बालकुमारी विद्यालय अगिल्तिर सडकमा भइरहेको चटक प्रदर्शनी, भरतपुर, चितवन, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 





Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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बालकुमारी विद्यालयको FRI, भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota‏ : سو 
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जीवनाथ सेढाइँको घर, प्रगती पथ, भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 





Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





भरतपुर मा.वि.का शिक्षक कृष्णानन्द न्यौ पाने, चितवन, वि.सं.२०२४ 


Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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ka : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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मेक्सिकन उन्नत जातको गहुँ बाली निरीक्षाण गरिँदै, भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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मेक्सिकन उन्नत जातको गहुँ बाली निरीक्षण गरिँदै, भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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मेक्सिकन उन्नत जातको गहुँ बाली काट दै कृषकहरू, भरतपुर, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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Source : Richard Pete Andrews (A PCV), Collector : 





Ur ow tt 


^w 









ie पो -. wri BART हि 


35358 पोखरेल, प्रधानपञ्च, गाउँसभा भवन, गीतानगर, चितवन, वि.सं.२०२४ 
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